МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 20.03.2014                             № 33

О внесении изменения в решение 9-й сессии
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»

третьего созыва от 24.11.2005 № 36 «О земельном налоге
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.12.2013  №  334-ФЗ  «О  внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона
Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,  пунктом 3 части 1
статьи 18 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением
12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего
созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести  изменение  в  решение  9-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального

образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 24.11.2005 № 36 «О земельном налоге
на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск» (с  изм.  от  22.02.2006
№ 52, от 28.09.2006 № 89, от 06.12.2007 № 132, от 24.04.2008 № 158, от 19.02.2009 № 187,
от 29.10.2009 № 16, от 25.11.2010 № 49, от 12.10.2011 № 75, от 22.11.2012 № 169), изложив
пункт 3.1.2 в следующей редакции:

«3.1.2. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не
позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                В.И. Белоглазов

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                    А.В. Королев

	РЕШЕНИЕ